
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Вочуровская средняя общеобразовательная школа»

городского округа город Мантурово
Костромской области

Костромская область
Мантуровский р-н д.Знаменка д.66
“25” июня 2019 г.

Приказ №35

На основании Федерального закона № 426-ФЗ от 28 декабря 2013 года «О
специальной оценке условий труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по проведению специальной оценки условий труда в
МБОУ Вочуровская СОШ в следующем составе:

Смирнова Юлия Алексеевна, директор школы, председатель комиссии
Бобров Кирилл Андреевич, зам.директора по обеспечению безопасности, член
комиссии
Медведева Наталья Валерьевна, учитель, представитель органа первичной
профсоюзной организации МБОУ Вочуровская СОШ

2. Председателю комиссии:
2.1. Провести до 01.07.2019 г. организационное заседание комиссии, на

котором распределить обязанности между членами комиссии и сформировать
оперативную группу для решения текущих вопросов.

2.2. В срок до 01.07.2019 г. разработать план-график работы комиссии по
подготовке и проведению специальной оценки условий труда на предприятии.

2.3. Составить перечень рабочих мест, на которых будет проводиться
специальная оценка условий труда, с указанием аналогичных рабочих мест, в
срок до 01.03.2019 года.

2.4. Специальную оценку условий труда провести с 01.07.2019 по
30.07.2019.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:__________ЮА Смирнова


